[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
РЕШЕНИЕ

от 14 октября 2022 года                                                                                                           № 38
О признании утративших силу решений Совета депутатов
сельского поселения Лыхма от 22 января 2020 года № 3,

 от 22 декабря 2021 года № 50 и от 28 сентября 2022 года № 31
Совет депутатов сельского поселения Лыхма р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Лыхма:

1) от 22 января 2020 года № 3 «Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения главы сельского поселения Лыхма»;

2) от 22 декабря 2021 года № 50 «О внесении изменения в решение Совета депутатов

сельского поселения Лыхма от 22 января 2020 года № 3»;

3) от 28 сентября 2022 года № 31 «О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 22 января 2020 года № 3».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Временно исполняющий полномочия

главы сельского поселения Лыхма                                                                     И.В. Денисова